chirurgia roborare licet, illitis medicamentis, quae robur in-
 ferant. Est et quando calidus sanguis ac vaporum plenus
 ad caput ascendit, ac maxime in arteriis redundat. Cui vitio
 excogitatum saluberrimum remedium medicis est, arteriae
 sectio. Oportet autem de naso capite curiose tangere tum
 quae retro tum quae secundum utramque aurem sunt arte-
 rias, praeterea quae in fronte et quae in temporibus sunt.
 Quarum quae calidiores aliis tibi apparebunt ac majorem
 exhibentes pulsum, hae sunt incidendae, quaecumque vero
 et parvae et prope cutem resident, harum vel si partem ali-
 quam excideris, uti facere in crurum varicibus solemus,
 aptius erit. Nostroque tempore quidam ex oculariis medicis
 non minimus ex arteriis, quae in temporum summis mus-
 culis resident, non exiguam excidit partem. Ac fere qui-
 dem, quum excisa est arteria, reliquae ejus partes ad sibi
 continuas retrahuntur, evenitque id magis in iis arteriis,
 quae tum minores sunt tum minorem exhibent pulsum.
 Quod si inter nudandum appareat tibi vas magnum, aut

Ed. Chart. X. [517.]

Ed. Bas. IV. (184.)

σοι μίγα τὸ ἀγγεῖον ἢ μινάλως σφύζοι, ἀσφαλέστερον αὐτῷ
 βρόχον περιβάλλοντα πρότερον, οὕτως ἐκκόπτειν τὸ μαιαξί.
 γιγνέσθωσαν δ' οἱ τοιοῦτοι τῶν βρόχων ἐξ ὕλης δυσσήπτου.
 τοιαύτη δ' ἐστὶν ἐν Ῥώμῃ μὲν ἢ τῶν Γαίετανῶν ὀνομαζομέ-
 νων, ἐκ μὲν τῆς τῶν Κέλτων χώρας κομιζομένων, πιπρασκο-
 μένων δὲ μάλιστα κατὰ τὴν ἱερὰν ὁδὸν, ἣτις ἐκ τοῦ τῆς
 Ῥώμης ἱεροῦ κατάγει πρὸς τὰς ἀγοράς. τούτων μὲν οὖν ἐν
 Ῥώμῃ ὄξιστον εὐπορῆσαι· καὶ γὰρ εὐωνότατα πιπράσκειται.
 κατ' ἄλλην δὲ πόλιν ἱατρεύοντί σοι παρασκευάσθω τῶν νη-
 μάτων τι τῶν σθηρικῶν ὀνομαζομένων. ἔχουσι γὰρ αἱ πλού-
 σιαι γυναῖκες αὐτὰ πολλαχόθι τῆς ὑπὸ Ῥωμαίων ἀρχῆς, καὶ
 μάλιστα ἐν μεγάλαις πόλεσιν, ἐν αἷς εἰσι πολλαὶ τῶν τοιού-
 των γυναικῶν. εἰ δὲ μὴ παρείη τοῦτο, τῶν κατ' ἐκείνην τὴν
 χώραν ἐν ἧπερ ἂν ὦν τυγχάνῃς ἐκλέγου τὴν ἀσηπτοτέραν
 ὕλην, οἷα πέρ ἐστιν ἢ τῶν ἰσχνῶν χορδῶν· αἱ μὲν γὰρ εὐση-
 πτοι ταχέως ἀποπίπτουσι τῶν ἀγγείων. ἡμεῖς δὲ βουλόμεθα
 περισαρκωθέντων αὐτῶν ἀποπίπτειν τὸν βρόχον. ἢ γὰρ
 ἐπιτριβομένη τοῖς ἀποτειμημένοις μέρεισι τῶν ἀγγείων σάραξ

magnam exhibere pullum tutius fuerit vinculo id prius ex-
 cipere, mox quod in medio est praecidere. Sunt autem
 ejusmodi vincula ex materia aliqua aegre putrescibili, talis
 autem Romae est ea quae vocatorum Gajetanorum est, ipsa
 ex Gallis advecta, vendita vero maxime in sacra via, quae
 a templo Romae ad plateas deducit. Ac horum quidem Ro-
 mae facilis est copia, vilissime enim venduntur. At si in alia
 urbe artem exerceas, comparetur filum aliquod ex iis quae
 serica nuncupantur. Habent enim ea divites mulieres in
 multis sub ditione Romanorum locis, potissimum in magnis
 urbibus, in quibus multae sunt mulieres id genus. Sin hujus
 facultas non sit, ex iis quae inveniuntur in regione quam
 incolis deligito materiam minus putrescibilem, cujusmodi
 est gracilium chordarum, nam quae facile putrescunt, eae
 cito a vasis decidunt. Nos vero, postquam undique sunt carne
 impleta, decidere vincula volumus. Quae namque caro in
 abscissis vasorum partibus coalescit, ea pro operculo est ac